因公临时出国（境）任务和预算审批意见表

	团组名称 ：拉萨市人才交流代表团

	组团单位
	拉萨市外事办
	团长（级别）
	地级
	团员人数
	7人

	出访国别（含经停） ：香港
	出访时间（天数）： 5天

	出国任务审核意见

	审核单位
	拉萨市外事办公室
	审核日期
	2023年7月31日

	审核依据
	藏党办发〔2014〕28号

	审核内容
	是否列入出国计划： 是

	
	出访目标和必要性： 学习借鉴香港在人才资源开发、培养、管理、引进方面的经验和做法

	
	时间和国别是否符合规定： 是

	
	路线是否符合规定： 是

	
	团组人数是否符合规定：是

	
	其他事项：无

	审核意见
	

	预算财务审核意见

	审核单位
	拉萨市外事办公室
	审核日期
	2023年7月31日

	审核依据
	拉财行字〔2014〕22号

	审核内容
	是否列入年度预算：

	
	合计
	国外交通费
	伙食费
	住宿费
	公杂费
	其他费用

	
	
	小计
	国际

旅费
	城市间交通费
	
	
	
	小计
	保险费
	礼品费
	宴请费
	其他费用

	
	136174.25
	131528
	27648
	16231.25
	16231.25
	61678.75
	9738.75
	4646.25
	
	1400
	3246.25
	

	
	须事先报批的支出事项： 无

	
	其他事项：无

	审核意见
	


备注：出访团组和单位财务部门应对各项支出的预算和审核做详细说明。

